
 

NOTICE 

Notice is hereby given that the 13th Annual General Meeting (AGM) of the members of Voler Car 

Private Limited will be held on Saturday, 30th day of September, 2023 at the registered office of the 

Company i.e. 22 Burtolla Street, 4th Floor, Kolkata, West Bengal – 700007, India to transact the following 

business: 

ORDINARY BUSINESS: 

1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the financial 

year ended 31st March 2023 together with the Reports of the Board of Directors and the Auditors 

thereon. 

 

 

 

 

 

Place: Kolkata   

Date: 08/09/2023                                                                                      By Order of Board  
                                                                                                                   

 

                                                                                                                   Name: Vikas Parasrampuria 

                                                                                                                   Designation: Director 

                                                                                                                   DIN: 03143499 
 

 

 

 

 

 



NOTES: 

1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND 
AND VOTE ON POLL ON HIS/HER BEHALF. SUCH PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. A PERSON 
CAN ACT AS PROXY ON BEHALF OF MEMBERS NOT EXCEEDING FIFTY (50) AND HOLDING IN THE AGGREGATE 
NOT MORE THAN TEN PERCENT OF THE TOTAL SHARE CAPITAL OF THE COMPANY. A MEMBER HOLDING MORE 
THAN TEN PERCENT OF THE TOTAL SHARE CAPITAL OF THE COMPANY CARRYING VOTING RIGHTS MAY 
APPOINT A SINGLE PERSON AS PROXY AND SUCH PERSON SHALL NOT ACT AS PROXY FOR ANY OTHER PERSON 
OR SHAREHOLDER. 

2.  A proxy shall not have right to speak at AGM and shall not be entitled to vote except on poll. 

3.  Proxies in order to be effective must be received at the Company’s registered office at 22 Burtolla Street, 4th 

Floor, Kolkata, West Bengal – 700007, India not less than 48 hours before the time fixed for the meeting. Proxies 
submitted on behalf of limited companies, societies, partnership firms, etc. must be supported by appropriate 
resolution / authority as applicable, issued on behalf of the appointing organization. A form of Proxy and 
Attendance Slip is enclosed. 

4.  Copies of all documents referred to in the Notice are available for inspection at the Registered Office of the 
Company during normal business hours (11.00 a.m. to 5.00 p.m.) on all working days till the date of the Annual 
General Meeting. 

5. The Notice of the Annual General Meeting is being sent by electronic mode to those Members whose e-mail 
addresses are registered with the Company/Depositories, unless any Member has requested for a physical copy 
of the same. For Members who have not registered their e-mail addresses, physical copies are being sent by the 
permitted mode. 

6.  Members are requested to notify immediately any change in their addresses. 

7.  Attendance will start at 10:00 A.M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



PROXY FORM 

[Pursuant to Section 105(6) of the Companies Act, 2013 and Rule 19 (3) of the Companies (Management and 
Administration) Rules, 2014] 

 

  

Name of the 
Member(s): 

 
Registered Address: 

 

 

 

 

E-mail ID: 
 
Folio No./* DP & Client 
Id: 

 

 

I/We, being the member(s) of ............................................... shares of the above named Company, hereby appoint: 

 

(1) Name: .......................................          Address: ..................................................................................... 

E-mailI d: ..........................................................................................Signature: ……………….., or failing him/her; 

 

 

(2) Name: .......................................          Address: ..................................................................................... 

E-mail Id: ..........................................................................................Signature: ……………….., or failing him/her; 

 

 

(3) Name: .......................................          Address: ..................................................................................... 

E-mail Id: ..........................................................................................Signature: ……………….., or failing him/her; 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Signed this............…….......……. day of..........…………………..2023. Signature of the Shareholder 
 
               

    

Signature of 1st proxy holder   Signature of 2nd proxy holder   Signature of 3rd proxy holder 

*Applicable for investors holding shares in electronic form. 
 

 

 



: No. of Shares 
held 

: Name(s) of the joint Member(s), if 
any 

Registered Folio No. / DP & Client ID: 
Name of the Sole / First named Member: 
Registered Address                                         :  

 

: 

RegisteredAddress : 

Sr. No. 
: 

ATTENDANCE SLIP  

 

I/we certify that I/we am/are member(s)/proxy for the member(s) of the Company. 

I/we hereby record my/our presence at the Annual General Meeting of the Company on Saturday, 30th 

day of September, 2023 at 11.00 A.M at the registered office of the Company i.e. 22 Burtolla Street, 4th 

Floor, Kolkata, West Bengal – 700007, India 

 

 

Signature of First holder/Proxy/Authorised Representative 

 

 

Signature of Joint holder(s) 

Place: 

Date: 

 

Notes: 

1.    Please fill and sign this attendance slip and hand it over at the Attendance Verification Counter at the venue 
of the Meeting. 

2.    Only shareholders of the Company and/or their Proxy will be allowed to attend the Meeting. 

3.    NO GIFTS SHALL BE DISTRIBUTED IN THE MEETING OR AFTERWARDS. 

 

 

 

 

 
 
 













E\L
Sumit Shoh E Co. LLP

Choriered Accoun?anis

OFFICE: ROOM NO 58, 3RD FLOON, BLOC
enro!|: pankci.p@sumitehahondco.in

INDEPENDENT AUDITOR'S R.EPORT
To the Members of
VOLER CAR PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Standalone financial statements of M/s. VOLER CAR PRIVATE LIMmED (,the
Company") which comprises the Balance Sheet as at 31st March, 2023, and. the statement of Profit and Loss for the year
then ended,, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies and other
explanatory information (hereinafter referred to as 'the standalone financial statements').

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid standalone
financial statements give the information required by the Companies Act,2013 ("the Act") in the manner so required and
give a true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards prescribecl under section 133 of the Act,
read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 201,4, as amended, and other accounting principles generally
accepted in Inc{ia, of the state of affairs of the Company as at 31st March, 2023, andProfit for the year ended on that clate.

Basis for Opinion
We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the Standarcls on Auditing specified
under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's
Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our report. We are independent of the
Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAD together
with the independence requirements that are relevant to our auclit of the stanclalone financial statements uncler the
provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance
with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit eviclence we have obtainecl is sufficient
ancl appropriate to provide a basis for our audit opinion on the standalone financial statements.

Key audit matters
Key audit matters are those matters that, in our professional judgement, were of most significance in our auclit of the
financial statement of the current period. Reporting of key audit matters as per SA 701,, Kay Auclit Matters are not
applicable to the Company as it is an Unlisted Company.

lnformation Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report Thereon
The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other information
Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do not express any form
of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to reacl the other information
and, in doing so, coruider whether the other information is materially inconsistent with the standalone financial
statements or our knowlec{ge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstatecl.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other informatior; we
are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.



Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters statecl in section 134(5) of the Companies Act, 2013 ("the

Act") with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view of the

financial position, financial performance of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted

in India, inctuding the accounting Standards specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of
the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation ancl presentation of the financial statement that give a
true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concerry disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis

of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic
alternative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements as a whole are free

from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auclitor's report that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs
will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of
users taken on the basis of these standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism
throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures resporlsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud
is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, fotgery, intentional omissioru,
misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in orcler to clesign audit procedures that
are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our
opinion on whether the Company has adequate internal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related
disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on the

audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast

significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainfy
exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the standalone financial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the

Company to cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentatiory structure and content of the standalone financial statements, including the

disclosures, and whether the standalone financial statements represent the underlying transactions and events in a

manner that achieves fair presentation.



Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that, individually or in aggregate,

makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial statements may be

influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in
evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial

statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of
the audit and significant audit finclings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during
our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical

requirements regarcling independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may

reasonably be thought to bear on our independence, ancl where applicable, relatecl safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance/ we determine those matters that were of most

significance in the audit of the standalone financial statements of the current period and are therefore the key audit
matters. We describe these matters in our auclitor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the

matter or wher; in extremely rare chcumstances, we determine that a matter should not be communicated in our rePort

because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of
such communication.

Report on Other Legal and Re8rrlatory Requirements

(1) As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central Government of
India in terms of sub-section (11) of section 1,43 of ihe Act, we give in the "Annexure 1" a statement on the matters

specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

(2) As required bir Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief
were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opiniory proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears from
our examination of those books.

(c) The Balance Sheet and Statement of Profit & Loss dealt with by this report are in agreement with the books of
account.

(d) In our opiniory the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified under Section 133

of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March, 2023 taken on record by the

Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st March, 2023 fuom being appointed as a director in
terms of SectionL64 (2) of the Act.

(0 This report does not include report on internal financial control under clause (i) of subsection 3 of section 143 of The

Companies Act, 2013 being small company vide notification no. GSR 583(E) dated 13/06 /2017 issued by The

Ministry of Corporate Affairs to Government of India.

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the Companies
(Audit and Auditors) Rules, 201,4, in our opinion and to the best of our information and according to the

explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigatiors which would impact its financial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts inclucling derivative contracts for which there were any
material foreseeable losses.

iii. There is not such amount required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund by the

Company as the relevant clause is not applicable to the Company as on 31st Marctu 2023.
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(h)

(u)

(b)

(.)

The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, other than as disclose in the

notes to accounts, no funds have been advanced or loan or invested (either from borrowed fund or share

premium or any other source or kind of funds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies),

including foreign entities ("intermediaries"),with the understanding whether recorded in writing or otherwise,

that the intermediate shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in
any manner whatsoever by or on behalf of the companies ("ultimate beneficiaries") or provided any guarantee,

security or the like on behalf of Ultimate Beneficiaries.

The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, other than as disclose in the

notes to accounts, no funds have been received by the company from any pcrson(s) or entity(ies), including
foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding whether recorded in writing or otherwise, that the

company shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provided any guarantee,

security or the like on behalf of Ultimate Beneficiaries; and

Basecl on such audit proceclures that have been considered reasonable ancl appropriate in the circumstance is

nothing has come to our notice that caused us to believe that the representation under sub-clause (i) and (ii) of
the Rule 11 (e) as provided under (a) and (b) above, contain any material mistatement.

No dividend have been declared or paid during the year by the company.(0

For Sumit Shah & Co LLP
(Charterecl Accountants)
Firm's Registration No - 327791F/E300270

+ ?r,-r '" 1 r-- -o
\,

(Pankaj Kumar Puranmalka)
( Partner)

Membership No.065296

Place: Kolkata
Date : 05th September, 2023

UD IN: 2306529 68 GXZCY 6360
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Annexure 1 to the lndependent Auditor,s Report
[Annexure 1 referred to in paragraph 1 under 'Report on Other Legal and Regulatory
Requirements' in the lndependent Auditors' Report of Voler Car Private Limited for ihe year
ended March 31,20237

ln terms of the information and exptanations sought by us and given by the company and the books of
account and records examined by us in the normal course of audJt and to the best of our knowtedge and
betief, we state that:

i.
(a) A. The companytras maintained proper records showing fut[ particutars inctuding quantitative detaits

and situation of Property, ptant and Equipment.

B. The Company has maintained proper records showing futt particutars of intangibte assets.

(b) Property, Ptant and Equipment have been physicatty verified by the management at reasonabte
intervats during the year and no material discrepancies were identified on such verification.

(c) According to the information and exptanations given to us and on the basis of our examination of the
records of the Company, the titte deeds of immovabte properties (other than properties where the
company is the tessee and the lease agreements are duty executed in favour of the lessee) as disctosed
in the financial statements are hetd in the name of the company.

(d) According to the information and exptanations given to us, the Company has not revatued its property,
ptant and Equipment (inctuding Right of Use assets) and its intangibte assets. Accordingty, the
requirements under paragraph 3(iXd) of the Order are not appticabte to tne Company.

(e) According to the information and exptanations given to us, no proceeding has been initiated or pending
against the Company for hotding benami property under the Benami Transactions (prohibition) Actl
1988 and rutes made thereunder. Accordingty, the provisions stated in paragraph g(l) (e) of the Order
are not appticabte to the Company.

ii. The Company is invotved in the business of rendering services. Accordingty, the provisions stated in
paragraph 3(ii) (a) of the order are not appticabte to the company.

iii. According to the information exptanation provided to us, the Company has not made any investments
in, provided any guarantee or security or granted any loans or advancei in the nature of toans, secured
or unsecured, to companies, firms, Limited Liabitity Partnerships or any other parties. Hence, the
requirements under paragraph 3(iii) of the Order are not appticabte to the Company.

iv. ln our opinion and according to the information and exptanations given to us, the Company has not
either directty or indirectty, granted any loan to any of its directois or to any other person'in whom
the director is interested, in accordance with the provisions of section 185 of the Act and the Company
has not made investments through more than two layers of investment companies in accordance with
the provisions of section 186 of the Act. Accordingty, provisions stated in paragraph 3(iv) of the Order
are not appticabte to the Company.

v. ln our opinion and according to the information and exptanations given to us, the Company has
comptied with the provisions of sections 73,74,75 and 76 of the Act-, the rutes framed thereunder
and the Circulars, notifications issued from time to time with regard to the deposits accepted. No
order has been passed by the Company Law Board or National Company Law Tribunal or Reserve Bank
of lndia or any Court or any other Tribunal, in this respect.

*l .fI lil I lFwAF



vi. Theprovisionsof sub'section (1)of section 148of theActarenotappticabtetotheCompanyasthe
Central Government of lndia has not specified the maintenance of cost records for any of tire products
of the Company. Accordingty, the provisions stated in paragraph 3 (vi) of the Order aie not appticabte
to the Company.

vii. ln respect of statutory dues:
(a) According to the information and exptanations given to us and the records of the Company examined

by us, in our opinion, undisputed statutory dues inctuding goods and service tax, provident fund,
emptoyees'state insurance, income-tax, sales-tax, service t1i, duty of customs, duiy'of excise, vatue
added tax, cess have been regutarty deposited by the company with appropriate authorities in att
cases during the year.

(b) According to the information and exptanations given to us, no undisputed amounts payabte in respect
of provident fund, emptoyees' state insurance, income-tax, service tax, sates-tax, duty of cusiom,
duty of excise, vatue added tax, goods and service tax, cess and other statutory dues were
outstanding, at the year end, for a period of more than six months from the date lhey became
payabte.

(c) According to the information and exptanation given to us and the records of the Company examined
by us, there are no dues of income tax, goods and service tax, customs duty, a"rr'unj any other
statutory dues which have not been deposited on account of any dispute.

viii. According to the information and exptanations given to us, there are no transactions which are not
accounted in the books of account which have been surrendered or disctosed as income during the
year in Tax Assessment of the Company. Atso, there are no previously unrecorded income which has
been now recorded in the books of account. Hence, the provision stated in paragraph 3(viii) of the
Order is not appticabte to the Company

ix.
(a) ln our opinion and according to the information and exptanations given to us, the Company has not

defautted in repayment of loans or borrowings or in payment of in-terest theieon to any tender.

(b) According to the information and exptanations given to us and on the basis of our audit procedures,
we report that the company has not been dectared witfut defautter by any bank or financiat institution
or government or any government authority.

(c) ln our opinion and according to the information exptanation provided to us, no money was raised by
way of term loans. Accordingty, the provision stated in paragraph 3(ix)(c) of the Order ii not appticabte
to the Company.

(d) .According to the information and exptanations given to us, and the procedures performed by us, and
on an overatl examination of the standatonel financial statements of the company, we report that no
funds raised on short-term basis have been used for [ong-term purposes by the company.'

(e) According to the information exptanation given to us and on an overatl examination of the standatonel
financia[ statements of the Company, we report that the company has not taken any funds from an
any entity or person on account of or to meet the obtigations of its subsidiaries, associates or joint
ventures.

(f) According to the information and exptanations given to us and procedures performed by us, we report
that the Company has not raised loans during the year on the pledge of securities hetd in its securiiies,joint ventures or associate companies.

; t( tIr I tr:w



x.
(a) The Company did not raise any money by way of initiat pubtic offer or further pubtic offer (including

debt instruments) during the year. Accordingty, the provisions stated in paragraph 3 (x)(a) of ifre Ordei
are not applicabte to the Company.

(b) According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the records
of the Company, the Company has not made any preferentiat attotment or private ptacement of shares
or futty, partty or optionatty convertibte debentures during the year. Accordingty, the provisions stated
in paragraph 3 (x)(b) of the order are not appticabte to the company.

xi.
(a) During the course of our audit, examination of the books and records of the Company, carried out in

accordance with the generatty accepted auditing practices in lndia, and according to'tfre information
and exptanations given to us, we have neither come across any instance of fraud by the Company nor
on the Company.

(b) We have not come across of any instance of fraud by the Company or on the Company during the
course of audit of the standatone financiat statement for the year ended March ll, ZbZliaccord-ingty
the provisions stated in paragraph (xi)(b) of the Order is not appticabte to the Company..

(c) As represented to us by the management, there are no whistte-btower comptaints received by the
Company during the year. Accordingty, the provisions stated in paragraph (xiXc) of the Order is not
appticabte to company.

xii.
(a) ln our opinion and according to the information and exptanations given to us, the Company is not a

Nidhi Company. Accordingty, the provisions stated in paragraph 3(iii) (a) to (c) of the order are not
app[icabte to the Company.

xiii. According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the records
of the Company, the Company has not entered into transactions with the retated parties as stated in
the provisions of the sections 177 and 188 of the Act. Accordingty, provisions stated in paragraph 3(xiii)
of the Order are not appticabte to the Company.

xiv.
(a) ln our opinion and based on our examination, the Company does not require to compty with provision

of section 138 of the Act. Hence, the provisions stated in paragraph 3(xiv) (a) to (b) of the drder are
not appticabte to the Company.

(b) The company did not have an internal audit system for the period under audit.

xv. According to the information and exptanations given to us, in our opinion during the year the Company
has not entered into non-cash transactions with directors or persons connected with its directors and
hence, provisions of section 192 of the Act are not appticabte to company. Accordingty, the provisions
stated in paragraph 3(xv) of the order are not appticabl.e to the company.

xvi.
(a) ln our opinion, the Company is not required to be registered under section 45 lA of the Reserve Bank

of lndia Act, 1934 and accordingty, the provisions stated in paragraph ctause 3 (xvi)(a) of the Order
are not appticabte to the Company.

(b) ln our opinion, the Company has not conducted any Non-Banking Financia[ or Housing Finance activities
without any vatid Certificate of Registration from Reserve Bank of lndia. Hence, t[e reporting under
paragraph ctause 3 (xvi)(b) of the order are not appticabte to the company

(c) The Company is not a Core investment Company (ClC) as defined in the regutations made by Reserve
Bank of lndia. Hence, the reporting under paragraph ctause 3 (xvi)(c) of the Order are not jppticabte
to the Company.
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(d) The Company does not have more than one CIC as a part of its group. Hence, the provisions stated in
paragraph ctause 3 (xvi)(d) of the Order are not appticabte to the Company.

xvii. Based on the overatl review of standatone financia[ statements, the Company has not incurred cash
losses in the current financial year and in the immediatety preceding financial year. Hence, the
provisions stated in paragraph ctause 3 (xvii) of the Order are not appticabte to the Company.

xviii. There has been no resignation of the statutory auditors during the year. Hence, the provisions stated
in paragraph ctause 3 (xviii) of the Order are not appticabte to the Company.

xix. According to the information and exptanations given to us and based on our examination of financia[
ratlos, ageing and expected date of realisation of financial assets and payment of tiabitities, other
information accompanying the standatonel financial statements, our knowtedge of the Board of
Directors and management ptans, we are of the opinion that no materia[ uncertainty exists as on the
date of audit report and the Company is capabte of meeting its tiabitities existing at the date of
balance sheet as and when they fatl due within a period of one year from the batanci sheet date.

xx. According to the information and exptanations given to us, the provisions of section 135 of the Act
are not appticabte to the Company. Hence, the provisions of paragraph (xx)(a) to (b) of the Order are
not applicabte to the Company.

xxi. According to the information and exptanations given to us, the Company does not have any Subsidiary,
Associate or Joint Venture. Accordingty, reporting under ctause 3(xxi) of the Order is not appticabte.

For Sumit Shah & Co LLP
Chartered Accountants
Fi rm Registration No. 327 7 9 1 El E3OO27 O

f, P*.2-."-- e rlz,-o

Pankaj Kumar Puranmalka
(Partner)
Membership No.065296
U D I N : 2 3 06 529 6BGXZCY6 3 6 0

Ptace: Kotkata
Date: 05th Day of September,2023
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Voler Car Private Limited
22 Burtotta Street, 4th Floor, Kotkata - 700007

CIN : U63040W8201 0PTCl 50637

Balance sheet as at i arch 31, 2023 (Att Amount in { hundreds unless otherwise stated)

Particulars

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' funds
Share capitaI
Reserves and surptus

Non-current liabilities
Long-term borrowings

Long-term provisions

Current liabilities
Short-Term borrowings

Trade payabtes

- total outstanding dues of micro enterprises and smatl enterprises; and
- total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and

smatI enterprises

Other current [iabitities
Short-term provisions

ASSETS

Non-current assets

Property, Ptant and Equipment Property and lntangibte assets
- Property, Ptant and EquipmentTangibte assets

- lntangible assets

Non-Current lnvestment

Deferred tax assets (net)

Current assets

Current lnvestment

Trade receivabtes

Cash and bank batances

Short-term loans and advances

Other current assets

3

4

March 31,2023

14830.70

_ (560200.06)

(54s369.36)

March 31, 2022

1 4830.70

(796082.14)

(781251.44)

514226.33

28359.1 3

542585.46

49754.79

917554.90

214043.65

520.83

1 181874.17

943208.19

54976.46

55898.1 7

15678.43

1 26553.06

1 9889.70

294756.63

24381.87

41 81 63.60

59463.33

816655.13

943208.19

5

6

314226.33

35306.91

349533.24

70939.O4

942616.61

(177.17)

2209.65

101 5 588.'t 3

819752.O2

36425.04

13628.41

16454.44

66507.89

468266.33

12270.45

213244.02

59463.33

753244.13

819752.02

of the Board of Directors of

7

29

27

8

6

9

10

11

12

11

13

14

15

16

Summary of significant accounting policies

The accompanying notes form an integral part of the financial

As per our report of even date attached.

For Sumit Shah & Co LLP

(Chorte red Accountants)

Firm's Registration No - 327791E1E3OO27O vol.En,

r f .^2.4-.
Pankaj Kr. Puranmalka
(Partner)

Membership No.:065296
Place: Kotkata

Date : 05th September, 2023

Vikal

Managing Director
DIN:03143499

Ptace: Kotkata

Date

Pawan Parasrampuria
Director
DIN: 01 731 502

P[ace: Kotkata

Date

uDrN: ?-3065Z96g exTe_Y LSeO
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Voler Car Private Limited
22 Burtolta Street, 4th Floor, Kolkata - 7OOOO7

CIN: U63040W820 1 0PTC 1 50637

Statement of Profit and Loss for the year ended March 31, 2023 (Att Amount in { hundreds unless otherwise stated)

Particulars

Revenue

Revenue from operations

Other income

Total revenue

Expenses

Vehicle Running Expenses

Employee benefits expense

Finance costs

Depreciation and amortization expenses

Other expenses

Total expenses

Profit/(loss) before exceptional and extraordinary items and tax

Exceptional items (specify nature & provide note/delete if none)

Profit/(loss) before extraordinary items and tax

Extraordinary ltems

Profit/(Loss) before tax
Tax expense:

- Current tax
- Deferred Tax (prior period expense)

Total tax expense

Profit/(Loss) for the year

Earnings/(Loss) per equity share (in t)
Nominal vatue of {10 per share (Previous year 110 per share)

Basic

Dituted

Summary of significant accounting poticies

The accompanying notes form an integral part of the financial state

As per our report of even date attached.

For Sumit Shah & Co LLP

(Chartered Accountants)

Firm's Registration No - 3

t " (.-^."\^\^.
Pankaj Kr. Puranmalka
(Portner)

Membership No.: 065296

Place: Kotkata

Date :05th September, 2023

Notes March 31, 2023 March 31, 2022

17 2396073.66

18 230702.24

2626775.90

2372512.18

52902.22

2425414.40

19

20

21

22

23

1855137.96

3'r5037.48

28338.34

58698.43

I 33681 .63

1687141.66

347732.76

66171.34

106236.61

163002.61

2390893.85 2370284.99

235882.06 55129.42

235882.06 55129.42

16

23s882.06 55129.42

235882.06 55129.42

30.7

30.7

159.05

159.05

behatf of the Board of Directors of
Limited
UTD. VOLER PVT. LTD.

.- - Director
Pawan Parasrampuria
Director
DIN:0'1731502

Place: Kotkata

Date :

2

Dincta

ng Director
DIN: 03143499

Ptace: Kotkata

Date :
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Voler Car Private Limited
22 BURTOLLA STREET, 4TH FLOOR, KOLKATA-700007 (WB)

CIN: U63040WB201 0PTC1 50637

Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

Background

Voter Car Private Limited ('The Company'), was incorporated on June 24,2010 under the Companies Act, 1956 and name changed on April
20,2015. The Company is engaged in providing vehicte rentat services inctuding self-drive motor vehic[es.

Summary of significant accounting policies

Bosis for preporotion ol Financial Stotements:

The financial statements have been prepared to comply in atl material respects with the Accounting Standards notified under Section 133 of
the Companies Act, 2013 ('the Act"), read with retevant rutes issued thereunder. The financial statements have been prepared under the
historicaI cost convention on an accruat basis. The accounting policies have been consistentty apptied by the Company.

Titt previous year, the Company was a Smatl and Medium Sized Company (SMC) as defined in the General lnstructions in respect of Accounting

Standards notified under the Companies Act, 2013. Accordingty, the Company had avaited of the exemptions or retaxations avaitabte to SMC.

(b) Cur rent I Non-cur rent clossi fication of assets / liabi lities

AU assets and tiabitities have been classified as current or non-current as per the Company's normal operating cycte and other criteria set
out in the Schedule lll to the Act.

Assets

An asset is classified as current when it satisfies any of the foltowing criteria:
a) it is expected to be reatised in, or is intended for sale or consumption in, the company's normal operating cycte;
b) it is hetd primarity for the purpose of being traded;
c) it is expected to be realised within 12 months after the reporting date; or
d) it is cash or cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle a liabitity for at least 12 months after the
reporting date.

Current assets include the current portion of non-current financial assets. All other assets are ctassified as non-current.

Liabitities
A tiabitity is ctassified as current when it satisfies any of the fottowing criteria:
a) it is expected to be settled in the company's norma[ operating cycte;
b) it is hetd primarily for the purpose of being traded;
c) it is due to be settted within 12 months after the reporting date; or
d) the company does not have an unconditional right to defer settlement of the tiabitity for at least 12 months after the reporting date.
Terms of a tiabitity that coutd, at the option of the counterparty, result in its setttement by the issue of equity instruments do not affect its
ctassification.

Current liabitities include current portion of non-current financiaI liabitities. A[[ other tiabitities are classified as non-current.

Operating cycte
Operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash or cash equiva[ents. Based on the
nature of activities of the Company, the Company has determined its operating cycle as twelve months for the purpose of ctassification of its
assets and tiabitities as current and non-current.

(c) Use of estimotes

The preparation of financiat statements in conformity with lndian Generatly Accepted Accounting Principtes (IGMP) requires management to
make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets, tiabitities and contingent tiabitities at the reporting date and
the reported amounts of revenues and expenses during the reporting period. Atthough these estimates are based on the management's best
knowledge of current events and actions, actual resu]ts could differ from these estimates. Any revision in accounting estimate is recognised
prospectively in current and future periods.

(d) Goinq Concern

Under the going concern basis of accounting, the financia[ statements are prepared



Voler Car Private Limited
22 BURTOLLA STREET, 4TH FLOOR, KOLKATA - 700007 (WB)

CIN: U63040W8201 0PTC1 50637

Notes to the Financial Statements for the year ended lr{arch 31, 2023
(e) Revenue recognition

Revenue is recognised to the extent that it is probabte that the economic benefit witt ftow to the Company and revenue can be retiabty

measured.

Sale of services:
- Revenue from vehicte rental services is recognised when the service are rendered as per the terms of the contract entered into with the

customers.

- Revenue from setf-drive motor vehictes is recognised on the comptetion of the rental period.

Revenue is shown net of Goods And Service Tax and appticable discounts, if any.

Franchisee fee

Revenue is recognised on an accrual basis in accordance with contractual agreements when all significant contractua[ obtigations have been
futfitted, the amounts are determinable and co[lection is reasonabty assured.

lnterest
Revenue from interest on time deposits is recognised on the time proportion method taking into consideration the amount outstanding and
the appticabte interest rates.

(f) Property, Plant & Equipment

Tangible ossets

Tangibte fixed assets are stated at cost of acquisition net of recoverabte taxes (wherever appticabte), less accumulated depreciation and

impairment tosses, if any. Cost comprises the purchase price and any cost attributabte to bringing the assets to its working condition for its
intended use.

Subsequent expenditure retated to an item of fixed asset is added to its book vatue only if it increases the future benefits from the existing
asset beyond its previousty assessed standard of performance. At[ other expenses on existing fixed assets, inctuding day to day repair and
maintenance and cost of reptacing parts are charged to the Statement of Profit and Loss for the year during which such expenses are
incurred.

Intongible ossets

An intangible asset is recognized when it is probabte that the future economic benefits attributable to the asset witl flow to the enterprise
and where its cost can be reliabty measured, lntangibte assets are stated at cost of acquisition less accumulated amortisation and
impairment losses, if any. Cost comprises the purchase price and any cost attributab[e to bringing the assets to its working condition for its
intended use.

Losses arising from the retirement of, and gain or losses arising from disposal of an intangible asset are determined as the difference
between the net disposal proceeds and the carrying amount of asset and recognised as income or expense in the Statement of Profit and
Loss.

lnternolly generated lntongible ossets
Development activities invotve designing and development of in-house softwares. Devetopment cost is capitalized only if it can be measured
retiabty, the product and process is technicatty and commercialty feasibte, future economic benefits are probabte, and the Company intends
to and has sufficient resources to comptete development to use or setl the asset.

The expenditure capitatized includes direct labour and overhead costs that are directly attributable to preparing the assets for its intended
use. Other development costs are recognised in statement of profit and toss as incurred.

Capitalized devetopment expenditure is measured at cost Iess accumutated amortization and accumutated impairment toss (if any).

lntongible assets under development
lntangibte assets under devetopment comprises cost of acquired or setf generated intangible fixed assets that are not yet ready for their
intended use at the batance sheet date.

lntangible assets acquired separatety are measured on initial recognition at cost. Following initial recognition, intangibte assets are carried
at cost less any accumulated amortisation and accumulated impairment losses. lnternally generated intangibte assets, excluding capita[ized
costs, are not capitalized and expenditure is reflected in statement of profit and loss in the period in which the expenditure is incurred.



Voler Car Private Limited
22 BURTOLLASTREET, 4TH FLOOR, KOLKATA - 700007 (WB)

CIN : U63040W8201 0PTCl 50637

Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

(g) Depreciotion ond omortisation

Depreciation on tangible assets has been calculated on Straight Line Method at the useful [ives, based on the management estimates, which

are equal to useful lives specified as per schedute ll to the Act. Amortisation on intangibte assets has been catculated on straight [ine method

at the useful tives, based on management estimates and in accordance with A5-26 "lntangibte Assets".

Depreciation and amortisation on additions to fixed assets is provided on pro-rata basis from the date the assets are ready for intended use.

Depreciation and amortisation on sale/discard from fixed assets is provided for up to the date of sale, deduction or discard of fixed assets as

the case may be.

The Company has determined the useful life of its assets as per Schedute ll which are as under:

Particulars

Tangible assets

EtectricaI equipment
Furniture and fixture
Office Equipment

Computer

Motor vehictes
- Non-commerciat
- Commercial

lntangible assets (Life ascertained in accordance with AS- 26)

Software

Usefut tife (years)

'10

10

5

3

8

6

(h) lmpairment of assets

The carrying amounts of assets are reviewed at each Batance Sheet date if there is any indication of impairment based on internal/external
factors. An impairment loss is recognised wherever the carrying amount of an asset exceeds its recoverable amount. The recoverable
amount is the greater of the asset's net setting price and value in use. ln assessing value in use, the estimated future cash ftows are
discounted to their present vatue at the weighted average cost of capital.

After impairment, depreciation/amortisation is provided on the revised carrying amount of the asset over its remaining useful [ife.

Borrowing cost

Borrowing costs directly attributable to acquisition or construction or production of assets which takes substantial period of time to get
ready for its intended use are inctuded as cost of such assets to the extent they relate to the period till such assets are ready to be put to
use. Other borrowing costs are recognised as an expense in the year in which they are incurred.

(j) Leases

Leases where the tessor effectivety retains substantiatty att the risks and benefits of ownership over the lease term are ctassified as

operating lease. Operating tease payments are recognised as an expense in the Statement of Profit and Loss on a straight-tine basis over the
[ease term.

lnvestment

lnvestments that are readily reatisabte and are intended to be hetd for not more than one year from the date, on which such investments are
made, are classified as current investments. Current investments are carried at cost or fair vatue, whichever is lower.

Employee Benefits

Short term employee benefits:

A1[ emptoyee benefits payabte whotty within twelve months of rendering the service are classified as short term employee benefits. Benefits
such as sataries, wages, and bonus etc. are recognised in the Statement of Profit and Loss in the year in which the emptoyee renders the
related service.

(i)

(k)

(t)

ffiw



Voler Car Private Limited
22 BURTOLLA STREET, 4TH FLOOR, KOLKATA - 700007 (WB)

CIN : U63040W8201 0PTC1 50637

Notes to the Financial Statements for the year ended t\rlarch 31, 2OZ3

Long term employee benefits:

i. Defined contribution plan: Provident fund

Att emptoyees of the Company are entitted to receive benefits under the Provident Fund, which is a defined contribution ptan. Both the
emptoyee and the emptoyer make monthty contributions to the p[an at a predetermined rate as per the provisions of The Employees

Provident Fund and Miscettaneous Provisions Act, 1952. These contributions are made to the fund administered and managed by the

Government of lndia. Company's contribution towards provident fund is charged to Statement of Profit and Loss.

ii. Defined Benefit Ptan: Gratuity

The Company provides for retirement benefits in the form of gratuity. Benefits payabte to etigibte emptoyees of the Company with respect

to gratuity, a defined benefit ptan is accounted for on the basis of an actuarial valuation as at the Batance Sheet date. ln accordance with
the Payment of Gratuity Act, 1972, the ptan provides for tump sum payments to vested employees on retirement, death white in service or
on termination of emptoyment in an amount equivatent to 15 days basic salary for each compteted year of service. Vesting occurs upon

comptetion of five years of service. The present vatue of such obtigation is determined by the projected unit credit method and adjusted for
past service cost as at the Balance Sheet date through which the obligations are to be settted. The resuttant actuariat gain or loss on change

in present vatue of the defined benefit obtigation is recognised as an income or expense in the Statement of Profit and Loss.

(n) Toxotion

Current tax

Current income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the lndian lncome Tax Act,
1961.

Deferred tax

Deferred tax charge or credit reftects the tax effects of timing differences between accounting income and taxabte income for the year. The
deferred tax charge or credit and the corresponding deferred tax tiabitities or assets are recognised using the tax rates that have been

enacted or substantively enacted by the batance sheet date. Deferred tax assets are recognised only to the extent there is reasonabte

certainty that the assets can be reatized in future; however, where there is unabsorbed depreciation or carry forward of losses, deferred tax
assets are recognised only if there is a virtual certainty backed by convincing evidence of realisation of such assets. Deferred tax assets are
reviewed at each Batance Sheet date and are written-down or written-up to reflect the amount that is reasonabty / virtuatty certain (as the
case may be) to be realised.

The break-up of the major components of the deferred tax assets and liabilities as at Batance Sheet date has been arrived at after setting off
deferred tax assets and liabitities where the entity has a tegalty enforceable right to set-off assets against liabilities and where such assets

and tiabitities relate to taxes on income levied by the same governing taxation laws.

Minimum alternate tax
Minimum atternate tax (MAT) under the lncome Tax Act, '1961, payabte for the year is charged to the Statement of Profit and Loss as current
tax. The company recognizes MAT credit avaitabte as an asset onty to the extent that there is convincing evidence that the Company witt pay

normal income tax during the specified period, i.e., the period for which MAT credit is altowed to be carried forward. ln the year in which
the Company recognizes MAT credit as an asset in accordance with the Guidance Note on accounting for credit available in respect of
Minimum Alternative Tax under the lncome-tax Act, 1961, the said asset is created by way of credit to the Statement of Profit and Loss and
shown as "MAT Credit Entittement." The Company reviews the "MAT credit entitlement" asset at each reporting date and writes down the
asset to the extent the Company does not have convincing evidence that it witl pay normat tax during the specified period.

(n) Foreign exchonge tronsoctions

Transactions in foreign currency are recorded at the exchange rate prevaiting at the date of the transaction. Exchange differences arising on
foreign currency transactions settted during the year are recognized in the Statement of Profit and Loss.

Monetary assets and tiabitities denominated in foreign currencies as at the batance sheet date, not covered by forward exchange contracts,
are transtated at year end rates. The resultant exchange differences are recognized in the Statement of Profit and Loss. Non monetary
assets and tiabitities are recorded at the rates prevailing on the date of the transaction.

?Mq-\



Voler Car Private Limited
22 BURTOLLA STREET, 4TH FLOOR, KOLKATA - 700007 (WB)

CIN: U63040W8201 0PTC1 50637

Notes to the Financial Statements for the year ended l{arch 31,2023
(o) Cosh ond cosh equivalents

Cash and cash equivatents include cash in hand, demand deposits with banks, other short term highty liquid investments with original

maturities of three months or [ess.

(p) Provisions, contingent liabilities ond contingent ossets

Provision
The Company creates a provision when there is present obtigation as a resutt of a past event that probabty requires an outflow of resources

and a reliabte estimate can be made of the amount of obtigation.

Contingent liobiliti es

A disctosure for a contingent tiabitity is made when there is a possible obligation or a present obtigation that probabty wi[[ not require an

outftow of resources or where a retiable estimate of the obtigation cannot be made.

Contingent assets

Contingent assets are neither recorded nor disclosed in the financial statements.

Eornings per share

Basic earnings per share are catcutated by dividing the net profit or [oss for the year attributable to equity shareholders by the weighted

average number of equity shares outstanding during the year. The weighted average numbers of equity shares outstanding during the year

are adjusted for events such as bonus issue, share sptit or consolidation of shares.

lltoteriol Events

Material events occurring after the balance sheet date are taken into cognizance.

Segment Reporting

The accounting principtes consistently used in the preparation of the Financial statements and consistentty apptied to record revenue and

expenditure in individuat segments are as set out in note 2 to the financial statements on Significant accounting poticies. Further there are

no inter-segment transaction among each of the segments. The accounting policies in relation to segment accounting are as under:

(i) Segment assets and tiabitities
At[ segment assets and tiabitities have been atlocated to the various segments on the basis of specific identification.

Segment assets consist principatty of attocabte fixed assets, trade receivabtes, loans and advances and unbitted receivabtes. Segment assets

do not inctude unatlocated corporate assets, cash and bank and advance taxes.

Segment tiabitities inctude trade payable, other [iabitities and provisions. Segment tiabitity do not inctude share capital, reseryes and

provision for taxes.

(ii) Segment revenue and expenses

Segment revenue is directty attributabte to the segment and segment expenses have been attocated to various segments on the basis of
specific identification. However, segment revenue does not inctude other income.

(q)

(r)

(s)

w



VOLER CAR PRIVATE LIMITED

22 BURTOLLA STREET, 4TH FLOOR, KOLKATA - 700007 (WB)

CIN:ClN: U63040W8201 OPTCI 50637

Notes formine part of the financial statements as at 31st March. 2023

3. Share capital (Att Amount in { untess otherwise stated)

(i) The authorised, issued, subscribed and futly paid-up share capital comprises of equity shares having a par vatue of Rs. 10/- each as

follows:

As at 31st March, 2023 As at 31st March, 2022

Particulars Number of-. -- - AmountinRs.
snares

Number of"-:"--' -' Amount in Rs.
snares

(a) Authorised
(250000) Equity shares of Rs. 10/- each with voting rights

(b) lssued
(148307) Equity shares of Rs. '10l- each with voting rights

(c) Subscribed and fullv paid up

(148307) Equity shares of Rs. 10/- each with voting rights

Particulars

Equitv shares with votinq riehts - lssued and Subscribed :

Balance as at the beginning of the year
Add : lssued during the year

Add: Other Changes if any

Balance as at the end of the year

Adjusted lssued and Subscribed Share Capital

Sl. No. Class of shares / Name of shareholder

Equity shares with voting rights
(a) Hotding Company

(b) Uttimate hotding company
(c) Subsidiaries or associates of the hotding company
(d) Subsidiaries or associates of the ultimate hotding company

250,000 25000.00 250,000 25000.00

148,307 14830.70 148,307 14830.70

148,307 14830.70 148,307 14830.70

(ii) Reconciliation of the number of shares and amount outstanding at the beginning and at the end of the reporting period:

As at 31st March, 2023 As at 31st March, 2022

Number of' '-:"- -' - Amount in Rs.
shares

Number of"-:"--' -' Amount in Rs.
shares

148,307 14830.70 148,307 14830.70

0.00

0.00

148,307 14830.70 148,307 14830.70
148,307 14830.70 't48,307 14830.70

^ Refer to note 19.9 for details of basic and dituted shares.

(iii) Rights, preferences and restrictions attaching to each class of shares including restrictions on the distribution of dividends and the
repayment of capital

The Company has onty one ctass of shares referred to as equity shares having a par vatue of Rs. 10/-. Each hotder of equity shares is entitled to
one vote per share.

The Company did not dectare any dividend during the accounting period under reporting.

ln the event of tiqu'idation of the Company, the hotders of equity shares wit[ be entitted to receive any of the remaining assets of the company,
after distribution of atl preferential amounts. However, no such preferential amounts exist currentty. The distribution witt be in proportion to
the number of equity shares hetd by the sharehotders.

(iv) Details of shares in respect of each class in the company hetd by its holding company or its ultimate holding company including shares
held by subsidiaries or associates of the holding company or the ultimate holding company in aggregate:

As at 31st March, 2023 As at 3'lst March, 2022

Number of
shares held

% holding in
that class of

shares

Number of
shares held

% holding in
that class of

shares

ww



(v) Details of shares in the company held by each shareholder holdinq more than 5% Percent shares:

As at 31st March, 2023

Sl. No. Class of shares / Name of shareholder
% holding in
that class of

shares

61.04%

20.23%

5.07%

5.83%

5.83%

Equity shares with voting rights

As at 31st March, 2022

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

Vikas Parasrampuria

Pawan Parasrampuria

Amit Banka

Punam Kanodia

Sanjay Kumar Kanodia

Number of
shares held

90,534

30,000

7,515

8,646

8,646

Number of
shares held

90,534

30,000

7,515

8,646

8,646

% holding in
that class of

shares

61.04%

20.23%

5.07%

5.83%

5.83%

Total*'
Total lssued Capitat

145,341 98.00% 145,341 98.00%

148,307 148,307

"As per the requirements of the Schedule-lll and rule made thereunder only Shareholding equal to 5% or more need to be

reorted here.

(vi) Shares reserved for issue under options and contracts or commitments for the sale of shares or disinvestment, including the terms

and amounts: Nil

(vii) For the period of five years immediately preceding the date as at which the Balance Sheet is prepared:(a) Aggregate number and

class of shares allotted as fully paid up pursuant to contract(s) without payment being received in cash. (b) Aggregate number and class of
shares allotted as fully paid up by way of bonus shares. (c) Aggregate number and class of shares bought back:

Sl. No. Class of shares 2022-23 2021-22 2020-21 2019-20 2018-'t9

Equity shares with voting rights
(a) Aggregate number and class of shares

attotted as futty paid up pursuant to contract

(b) Aggregate number and ctass of shares

attotted as futty paid up by way of bonus

(c) Aggregate number and class of shares bought
back

(viii) Terms of any securities convertible into equity/preference shares issued along with the earliest date of conversion in descending
order starting from the farthest such date: Nil

(ix) Details of Calls unpaid (showing aggregate value of calls unpaid by directors and officers) : Nil

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Details of shares held of Promoters:

St. No.

As at 31st March, 2023 As at 3lst March,2022

Llass ol snares / Name ol
shareholder

No. of Shares
% of total

shares

% Change
during the

year
No. of Shares

% of total
shares

% Change
during the

year

Equity shares with voting rights
(a) Vikas Parasrampuria 90,534 61 .04 90,534 61.04

(b) Pawan Parasrampuria 30,000 20.23 30,000 20.23

w



Voler Car Private Limited
22 Burtotta Street, 4th Ftoor, Kolkata - 700007

CIN: U63040W8201 0PTCI 50637

Notes to the financial statements for the year ended A4arch 31, 2023

4. Reserves and surplus

4.1. Securities premium account
At the beginning of the year

Add: Premium on shares issued during the year

At the end of the year

4.2. Surplus/(deficit) in the Statement of Profit and Loss

At the beginning of the year

Add/Less: Adjustment of Tax Provision for earlier years

Add: Adjustment of earlier year differences
Add: Adjustment of Depreciation from eartier year

Add: (Loss)/ profit for the year

At the end of the year

Total

5. Long-term borrowings

(All Amount in { hundreds unless otherwise stated)
March 31,2023 March 31, 2022

68,116,8.25 68,116,8.25

68,116,8.25 68,116,8.25

(1477750.39)

0.03

23,588,2.06

(1532372.39}.

(7.42)

5,512,9.42

(1241368.31) (147725O.391

_______999399. 0q _______92!982!1t

Non-current portion Current maturities #

March 31, 2023 lilarch 31, 2022 March31, 2023 March31,2022
Optionally Convertible Debenture

- 25000 Debentures @ INR 1000, lnt. @ 8%

- 27500 Debentures @ INR 1000, lnt. @ 15%

- 6000 Debentures @ INR 1000, lnt. @ 15%

- 1500 Debentures @ INR 1000, lnt. @ 15%

- lnterest Accrued

Term loans
Term loans (secured)

-from banks (Refer footnote i)
-from others (Refer footnote ii)

Term [oans (unsecured)

-from banks (Refer footnote iii)
-from others (Refer footnote iv)

Total

7,500,0.00

6,000,0.00
1,500,0.00

3,'153,2.04

1 1 ,1 35,5.39

2,133,8.91

27,500,0.00
6,000,0.00
1,500,0.00

3,153,2.04
1 1 ,1 35,5.39

2,1 33,8.91

31,422,6.33 51,422,6.33
Foot notes:
(i) Term Loans (secured) from banks
Vehicte loans borrowed in eartier Years from banks are secured by hypothecation of specific vehicte with first and exclusive charge. The Company has not
provided for interest on loans taken from the bank to the extent same have remain unpaid as the management is in finat stage of setttement of tiabitity,
lnterests, if any, witl be recordedin the books when it witl be crystatlised after setttement/agreement with lenders. No Secured Loans Borrowed in Current
Year.

(ii) Term Loans (secured) from others
Vehicle loans borrowed in Previous Years from financial institutions are secured by hypothecation of specific vehicle with first and exctusive charge. The
Company has not provided for interest on loans taken from various Financial institutions to the extent same have remain unpaid as the management is in final
stage of setttement of tiabitity, lnterests, if any, witl be recordedin the books when it witt be crystattised after settlement/agreement with tenders.No Secured
Loans Borrowed in Current Year.

(iii) Term Loans (unsecured) from banks

No Unsecured Loans Borrowed form Bank in current Year.

(iv) Term Loans (unsecured) from others
lncludes unsecured loans borrowed in Previous Years from financial institutions. The toans carry an annuat interest rate ranging between 0% to 10% (previous
year 0% to 10.00%) and are repayabte in equat monthty installments.No unsecured Loans Borrowed in Current Year.

# Current maturities are considered as other current tiabitities. (refer to note 8)

6. Provisions
Lonq-term Short-term

March 31, 2022March 31, 2023 March31,2022 March 3'1, 2023

Provision for employee benefits
Provision for gratuity (Refer note 25) Acturiat Valuation Report 2,835,9.1 3 220,9.65 52,0.83

Total

3,530,6.91

2J35,9:iT 22o,9.6s 

--sZf:a3



March 31 2023 March 31 2022

393,9.04

4,201,8.49

773,6.30

6,700,0.00

?,093,9J,4 4,9?5A.n

(i) Bank Overdraft
lncludes overdraft facitity from bank to be used for the purpose of business on[y, However overdraft facitity is discontined from this FY and settlement has

been initiated however final setttement letter is stitt pending.

(ii) lnter-corporate deposits (lCDs)

Company does not have any inter-corporate Deposits.

(iii) Current maturities of long term debts_lnterest on Debentures
Current maturities of tong-term debenture is rectassified under Short term borrowing due to the amendement made to Schedule lll vide Notification G.5.R
207(E), dated 24th March, 2021,

8. Other current liabilities
March 31, 2023 March 31,2022

Voler Car Private Limited
22 Burtotta Street, 4th Floor, Kotkata - 700007

CIN: U63040WB201 0PTC1 50637

Notes to the financial statements for the year ended March 31, 2023
7. Short-term borrowings

Secured, repayable on demand

From banks

-Bank Overdraft (Refer footnote i)

From financiaI institutions
-Payabte against bi[ts discounted (Refer footnote ii)
Current maturities of long-term debt (referto note 5, and footnote iii)'
Unsecured, repayable on demand
lnter-corporate deposlts (Refer footnote ll)

From others
From retated parties (Refer note 30.5)

lldvance from retated party repayabte on demand

Current maturities of long-term debt (refer to note 5, and footnote i)'
lnterest accrued but not due on borrowings

Advance from customers

Book overdraft
Emptoyee retated payabtes

Statutory dues payabte

Statutory dues payabte_GST

Refundable sceurity deposit (frenchise)_5etf drive Services (refer footnote ii)
Other current Liabitities

Total

2,939,0.31

1,157,4.10
7,690,9.60

905,5.43
(1 62306.61 )

1,900,0.00
1,620,0.00

2,970,4.27

1,157,4.10

8,170,1 .71

4,956,3.56

4,1 50,0.00

1177."t7) 21,4O4,3.65

(i) Current maturities of long-term debt
* lt inctudes overdue equal monthly instattments along with interest accrued and due. Detaits of continuing defautt in repayment of equal monthty instaltments
(EMl) as at March 31,2023 "as the Company has not provided for interest on toans taken from various Banks and Financial institutions to the extent same have
remain unpaid as the management is in final stage of settlement of tiabitity, lnterests, if any, witt be recordedin the books when it witl be crystallised after
settlement/agreement with [enders."

Current maturities of long-term debenture is rectassified under Short term borrowing due to the amendement made to Schedute lll vide Notification G.S.R
207(E), dated 24th March, 2021.

(ii) Refundable sceurity deposit (frenchise)_Self drive Services

Setf Drive Services are reclassified to Sch-8 Other current tiabitities viz. (Refundabte sceurity deposit (frenchise)_Setf drive Services) as it does not constitute
Trade Payable ctassification because of its very nature of Ctient Frenchise deposit towards the reporting entity, eartier it was ctassified to "Sch-zT.Outstanding

dues of creditors other than micro enterprises and sma[[ enterprises (trade Payabtes)."

Farticu lars

Secured

Banks

Financial institutions

Delay upto 3 month Delay upto 3 month



Voler Car Private Limited
Notes to the financiaI statements for the year ended rr{arch 31,2023

41. Tangible assets

Current FY 2022-2023 (All Amount in t hundreds untess otherwise stated)

(Amount in ')

Particulars

Gross block (at cost) Accumulated depreciation Net block
As at

Aptil 1,2022
Additions Disposals/

Adjustments
As at

March 31,
2023

As at
Aptll 1, 7022

Depreciation
for the year

Disposats/
Adjustments

As at
lvtarch 31

2023

As at
Itarch 31

2023

Electricat equipment
Furniture and fixture
Office Equipment

Computer

Motor vehicles
- Non-commerciaI
- Commercial

7275.54

33404.10

71718.1?

55456.37

37694.03

384641.88

6561.31

2567.19
?4. 94

0.00

7275.54

33404.10

78254.49

58023.56

37694.03

384641.88

6588.01

1 9830.1 7

58162.29

50579.55

31997.99

368055.57

175.80

2862.50

4916.92

1922.53

2755.97

381 3.51

0.00

867.02

10340.73

6763.81

22692.67

63079.21

52s02.08

35620.98

382209.81

511.73

107',t1.43

15't75.28

5521.48

2073.05

2432.07

:urrent Year Total 5901 90.04 91 28.50 24.91 599293.6C 53521 3.58 16447.23 1 1207.74 562868.56 36425.O4
)revious Year Total 603745.94 3778.58 17334.4t 5901 90.04 513548.47 37263.81 1 5598.76 53521 3.58 54976-46

Previous Year 2021-22

Particulars

Gross block (at cost) Accumulated depreciation Net block
As at

April 1, 2o2'l
Additions Disposals/

Adjustments
As at

l{arch 3l
?022.

As at
Aprll 1, ZO21

Depreciation
for the year

DisposalV
Adjustments

As at
l{arch 31

2022

As at
March 3 l

2022

Etectricat equipment
Furniture and fixture
Office Equipment

Computer

Motor vehictes
- Non-commercial
- Commercial

7275.54

33404.10

69196.72

54199.69

55028.51

384641.88

0.00

0.00

2521.90

1 256.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17334.48

0.00

7275.54

33404.10

717'.t8.12

55456.37

37694.03

384641.88

6244.42

16890.35

51413.73

49405.96

45557.65

344036.36

343.59

2939.82

6017.84

1 173.59

0.00

2774.82

24019.2'.1

0.00

0.00
-735.72

0.00

'16334.48

0.00

6s88.01

19830.17

58167.79

50579.55

31997.99

368055.57

687.53

1 3573.93

1 3s55.83

4876.8?.

5696.04
1 6586.31

Iotal 603745.94 3778.58 17334.4 5901 90.04 513548.41 37263.87 15594-76 53521 3.58 54976-46



Voler Car Private Limited
Notes to the financial statements for the year ended l'larch 31, 2023

10, lntangible assets

Current Financial Year 2022-2023

PreYious year 2021-22

Year 2022-2023 Amount in { hundreds unless otherwlse

Particulars

Gross block (at cost) Accumulated amortisatior Net blocl
As al

Apnl 1,2022
Additionr Disposals/ As at As al

Aptil 1, 2022
Amortisatior
for the year

Disposals/ As al
March 31, 2O2!

As at
l'larch 31,2023

Software 573183.94 (1 8. s4) 573165.44 5',t7285.71 42251.2 559536.99 13628.41

Current Year Total 573183.94 ( 1 8.54) 573165.4C 517285.77 42751.2i 5 595 36.99 13628.41
Previous Year Total 573183.94 573183.94 448313.02 68972.7, 517285.77 55898.'r

(Amount in ')

)articulars
Gross block (at cost) Accumulated amortisation Net block

As at
Apdl 1, 2021

Addition! Disposals/
AdJustment!

As al
March 31, 2022

As at
April 1, 2021

Amortisation
for the yeal

Disposals/
Adjustments

As at
March 31, 7022

As at
March 31,2022

Software 5711 83.94 573 1 83.9, 44831 3.0i 68972.75 517285.7i 55898.'l

fotal 57 3183-9/ 573183.94 444313-O1 68972.75 517285.71 5 5898.'l

(



Voler Car Private Limited
22 Burtolla Street, 4th Floor, Kolkata - 7OOOO7

CIN:U63040w8201 oPTC1 50537
Notes to the financial statements for the year ended March 31, 2023

1 1. lnvestments

Non-Current lnvestment

(investment in FDR with Axis Eank)

Total

Current lnvestment"
lclcl Prudentiat Uttra Short Term Growth
Nippon lndia Uttra Short Duration fund

Total

" Earlier these lnvestment were not hetd by the reporting entity.

I 2. Deferred tax assets (net)

Deferred tax assets and liabilities are attributable to the following:
Deferred tax liabilities
Depreciation

Total deferred tax liabilities

Deferred tax assets

Carry forward business losses (to the extent of Deferred tax liabitity - refer note betow)

Total deferred tax assets

Deferred tax assets (net)

13. Trade receivables (Unsecured, unless stoted otherwise) .

Trade receivabtes outstanding for a period exceeding six months from the date
they were due for payment

- considered good

- considered doubtfuI

Less: Provision for doubtful debts

Other debts - considered good

Unbitted Debtors

Total

* Aging Schelude of Trade Receivable and Trade Payable as per recent amendment made w.e.f
dated 24th rltarch, 2021 is disclosed separately (refer note )

(All Amount in t hundreds unless otherwise stated)

March 31,2023 March31,2027

16454.44 15678.43

16454A4 15675A3

18504.21

1 385.49

I 9SS9.70

i "-h 31l0r3 tlarrch 31,1022

240525.47 171749.68

March 3 1,2023 March 31,2022

The Company has carry forward business tosses and unabsorbed depreciation under the provision of The lncome Tax Act 1961, ln the absence of
virtuaI certainty supported by conviencing evidence that the sufficient future taxabte income witt be avaitabte against which such Deferred Tax
Assets can be recognised onty to the extent of Deferred Tax Liabitity.

740525.47 171749.68

240525.47 17 1749.68

227740.86 1 23006.95

46526A]: 2%75653

01st April,2021 vide notification c.S.R 207(E)

14. Cash and bank balances

Cash and cash equivalents
Batance with Banks:

- ln Current accounts

Cash on hand

Other bank balances
Balances with banks in escrow account

A arch 3 1,2023 Itarch 31,2022

12185.11

85.34

24325.45

56.42

79ffi



Voler Car Private Limited
22 Burtolla Street, 4th Floor, Kolkata - 700007
CIN:U63040w8201 oPTCI 50637
Notes to the financial statements for the year ended March 31, 2023

Balances with Payment gatewaysr

Deposits with originat maturity for more than 3 months but less than 12 months
from the reporting date

Total

(All Amount in { hundreds unless otherwlse stated)

12270.45 24381.87

There are no repatriation with regard to Cash and Cash Equivatents as at the end of the reporting period and prior periods.

ln the Batance Sheet of Company, Cash comprises cash in hand and demand deposits. Cash equivalents are hetd for the purpose of meeting short-
term cash commitments rather than for investment or other purpose.

15. Short term loans and advances
March 31,2023 llrarch 31,2022

Unsecured, considered good, unless otherwise stated
Balances with government authorities (Refer note )

Advance recoverable in cash or in kind or for vatue to be received
- Emptoyee advances
- Advance to supptier
- Other advances
lnter-corporate deposits (Refer footnote i)

From others
From related parties (Refer note 30.5)

Security deposits
Prepaid expenses

Tax Deducted at Source Recoverabte

Total

1 6. Other current assets

lnsurance C[aim Receivable'
Othrers #

Total

418163.60

iarch 31,2023 Match 31,2022

s945 3.3 3

65343.06

10601.95

10000.00

32889.72

94409.28

279942.53

10757.74

1 0000.00

32954.77

84508.61

213244.O2

1 8300.00

41 163.33

59463.33

1 8300.00

41 163.33

Extraordinary ltems

' lnsurance Ctaims Receivabtes inctuded claims against motor vehictes which have been futty damaged and in respect of which insurance ctiams
were under process, Pending comptetion of final approval of the insurance company(ies). However, the managment has changed its assumptions
and provided the same in Profit & Loss Account in the current financiat year 2022-23 as there is no virtual certainity that cash inftow witl arise to
the entity in near fututre (Refer note 23A).

# Others inctudes CWIP (intangibtes) amounting to t41,'16,333.00/- which retates to devetopment expenditure incurred for intangible, however it
does not met the criteria to be recognised as an assets nor it is certain that entity woud fetch any future economic benefit by setting it in open
market as the software is outdated and become obsetete and not of any use to the reporting entity or othrwise. Hence, the management is of the
opinion towrite it off in the Profit & LossAccount in the current Fy 227-23(tefer Note no 23A).



Voler Car Prlvate Limited
22 Burtolla Street, 4th Floor, Kolkata - 7OOOO7

CIN:U63040WB20'l OPTCl 50637

Notes to the financial statements for the year ended March 31, 2023

17. Revenue from operations

Revenue from operations
Sale of services '

- Car Rental B2B Services
- Setf drive Services

Other operating revenue

Total

18. Other lncome

lnterest income on
- fixed deposits
- income tax refund
- others
- Dividend lncome
- Profit on sale of fixed assets
- Liabitity no longer required written back
- Misceltaneous lncome

Total

19. Vehicle Running Expenses

Vehicle Hire Charges
- Car Rental B2B Services
- Setf drive Services

Outsource Driver and Conveyance Expense (Setf Drive)
Car running and maintenance expenses (Setf Drive)
Lease Rental (Setf Drive)

Fuel charges
- Car Rental B2B Services
- Self drive Services

Total

20. Employee benefits expense

Salary, wages, bonus, stipend and other benefits
Contribution to provident and other funds
Gratuity expense (Refer Aturiat Valuaton notes no:25b)
Staff wetfare expenses

Total

(At[ Amount in { hundreds unless otherwise stated)

March 31, 2023 llrarch 31, 2O22

2392714.37

3359.29

2353170.94

3628.51

15762.72

2396073.66 2372512.18

lvlarch 31,2023 tlarch 31,2022

862.23

26?.4.23
't 6.53

378.62

21 9000.00

7820.63

1944.80

4471.60

5871.00

40614.8;

230702.24 s2902.22

March 3'1, 2023 March 31, 2022

1 809993.25
1 809993.25

6218.67

10069.08

74932.85

3924.11
3924.11-

1572439.36
1572439.36

9208.30

27897.32

73657.2.6

3944.42
3944.42

1855137.96 1687 141.66

March 31,2023 tlrarch 31, 2022

796801.17

631 3.85

9490.53

7431.93

330735.70

7250.37

(378.96)

1 01 25.65

34773L76315037.48



Voler Car Private Limited
22 Burtolla Street,4th Floor, Kolkata - 7OOO07

CIN: U63040WB20 1OPTC1 50 637

Notes to the financial statements for the year ended March 31, 2023
21. Finance costs

lnterest expense

Other borrowing costs

Total

22. Depreciation and amortisation expenses

Depreciation of tangibte assets

Amortisation of intangible assets

Total

23. Other expenses

Advertisement, pubticity and sales promotion
Audit Fee

Bank charges

Ca[[ center expenses

Communication expenses

Donation &. Subscription

Legal and professional expenses

Loss on sate of fixed asset

Misceltaneous expenses

Office expenses

Others expenses

Printing and stationery
Rates and taxes

Rent

Security charges

Travetting and conveyance
Water and etectricity expenses

Website & App Development

Bad Debt Written off

Total

Note : The fotlowing is the break-up of Auditors remuneration (exctusive of service tax)

As auditor:
Statutory audit
Limited review
Certification (Mandatorily required to be done by Statutory auditor)
ln other capacity:
Tax audit
As management services (Specify nature):
Other services (Specify nature)
Certification (Other than those required to be done mandatority by Statutory auditor)
Group audit
Reimbursement of expenses

Total

(All Amount in { hundreds unless otherwise stated)

lrtarch 31, 2023 March 31,2O22

28338.34 66171.34

283 38.34 66171 .34

lrlarch 3'1,2023 March 31,2022
16447.23

47751.72

58698'43

37263.86

68977.75

106236.61

March 31,2023 lrtarch 31,2022

547.37

2250.00

35.57

1 0352.85

2s871.8;

30932.50

1 I 339.60

2099.26

2178.79

5111.75

17673.00

2430.22

10247.07

2963.86

4438.04

1199.84

3250.0;
60.74

1 0898.69

1112.50

21942.92

60080.51

5980.26

713.11

1 333.87

25504.21

1 5755.00

9100.62

3139.72

4130.48

13368't.63 I 63002.6 1

March 3'1, 2O23 A{arch 31,2022

2000.00

250.0;

3000.00

250.0;

w#

2250.OO 3250.00



B. Defined benefit plans - Gratuity
The present vatue of obtigation in respect of gratuity is determined based on actuarial vatuation using the projected unit credit method
Actuarial assumptions

Particulars

Discount rate (per annum)'
Expected average remaining working lives of emptoyees (years)

Retirement age (Years)

Expected rate of increase in compensation [evets"'

Mortality tabte

Ages

Up to 30 Years

From 31 to 44 years

Above 44 years

March 31,2023

Voler Car Private Limited
22 Burtotta Street, 4th Ftoor, Kotkata - 700007

CIN: U63040W8201 0PTCI 50637

Notes to the Financial Statements for the year ended March 3'i,,2023

25. Employee benefits obligations

The Company has in accordance with the Accounting Standard-15
employees as under:

A. Defined contribution plans

Company's contribution to defined contribution ptans are as betow:

Particulars

Emptoyers contribution to provident fund (refer note 20)

Total

The changes in the present value of obligation:
Particulars

Change in present value of obligation:
Present value of obtigation as at the beginning of the year
Past service cost
current service cost
lnterest cost
Benefits paid

Actuaria[ (gain) on obtigation
Present value of obligation as at the end of the year

Particulars
Expense recognized in the Statement of Profit and Loss for the year:
current service cost
Past service cost
lnterest cost

Expected return on plan assets

Actuariat (gain)

Expense recognized in the Statement of Profit and Loss

(At[ Amount in { hundreds untess otherwise stated)

'Emptoyee Benefits' has calcutated the various benefits provided to

(All Amount in { hundreds unless otherwise stated)
March 31, 2023 March J1, z02z

4235.04 4609.44

4235.O4 4609.44

Gratuity (Unfunded)

t\larch 31,2022
7.45%

25.50

60.00

10% for first two
years and 7%

thereafter
lndian Assured Lives

Mortatity 12012-14l.

Withdrawal Rate (%)

3.00

2.00

1.00

7.30%

25.50

60.00

10% for first three
years and 7%

thereafter
lndian Assured Lives

Mortatity (2012-14)

Withdrawal Rate (%)

3.00

2.00

1.00

" The discount rate has been determined by reference to market yietd at the batance sheet date on government securities.
" The estimates of expected increase in compensation levels, considered in actuarial vatuation, take account of inftation, seniority,
promotion and other retevant factors, such as supply and demand in the emptoyment market.

March 31,2023 March 31, 2022

28879.96

5161.66

2106.74

(853.93)

2222.13

29258.92

5245.35

2002.81

(7627.121

37516.56 28879.96

itAarch 31, 2O23 March 31, 2022

5161.66

2106.74

2222.13

5245.35

2002.81

(7627.12],

ffiw

9490.53 _____czq.e0_



Voler Car Private Limited
22 Burtotta Street, 4th Floor, Kolkata - 700007

CIN: U63040W8201 0PTCI 50637

Notes to the Financial Statements for the year ended A{arch 31,2023

26. Auditor's remuneration (excluding goods and services tax/service tax)

Particulars
Statutory audit
Out of pocket expenses

Total

2T.Outstanding dues of creditors other than micro
enterprises and small enterprises $

- Car Rental B2B Services
- Setf drive Services ##
- Sundry Creditors

Total

(At[ Amount in { hundreds untess otherwise stated)

(All Amount in { hundreds unless otherwise stated)

March 31, 2023 March 31, 2022
2000.00

250.00

3000.00

250.00
2250.00 3250.00

l,larch 31,2023 itAarch 31, 2022

168627.42

773989.18

95204.38

822350.52
9426't6.61 917554.90

** Aging Schelude of Trade Receivable and Trade Payable as per recent amendment made w.e.f 0 l st April,202 1 vide notification
G.S.R 207(E) dated 24th /rAarch, 2021 is disclosed separately (refer note 24)

## Self Drive Services are reclassified to Sch-8 Other current liabilities viz. (Refundable sceurity deposit (frenchise)_Self drive
Services) as it is does not constitute Trade Payable classification because of its very nature of client Frenchise deposit towards
the reporting entity.

28. Leases

As lessee

The Company has taken office premises on cancettabte operating [ease. Rent expense in respect of the same amounting < 17,67,300
(previous year { '15,75,000) has been recognized in the Statement of Profit and Loss during the year.
Also, The Company has taken cars on cancellabte operating lease. Lease rental expense in respect of the same amounting <
24,93,284.52 (previous year ) has < 73,65,725.78 recognized in the Statement of Profit and Loss during the year.
There are no non-canceltabte operating leases as at Batance Sheet date.

29. Disclosure relating to suppliers registered under Micro, Small and Medium Enterprise Development Act, 2006:.*

The Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises has issued an Office Memorandum dated 26 August 2008 which recommends that
the Micro and Sma[[ Enterprises shoutd mention in their correspondence with its customers the Entrepreneurs Memorandum Number as
altocated after fiting of the Memorandum. Management has written mait on 15-02-2019 to Parties to confirm whether the parties are
registered under Micro, smatl and Medium Enterprise but Management have not recieved any confirmation from any Parties. Based on
the information presentty avaitabte w'ith the management, the detaits relating to Micro, Smatt and Medium Enterprises are given below:

ItAarch 31, 2023 March 31, 2022
The principal amount remaining unpaid to any supptier as at the end of the year
The interest due on principal amount remaining unpaid to any supplier as at the end
of the year

The amount of interest paid by the Group in terms of section 16 of the Micro, smatl
and Medium Enterprises Devetopment Act, 2006 (MSMED Act), atong with the amount
of the payment made to the supptier beyond the appointed day during the year

The amount of interest due and payabte for the period of detay in making payment
(which have been paid but beyond the appointed day during the year) but without
adding the interest specified under the MSMED Act

The amount of interest accrued and remaining unpaid at the end of the year
The amount of further interest remaining due and payabte even in the succeeding
years, until such date when the interest dues as above are actuatty paid to the smatt
enterprise, for the purpose of disaltowance as a deductibte expenditure under the
MSMED Act

" Aging Schelude ofTrade Receivable and Trade Payable as per recent amendment made w.e.f 01st April,2021 vide notification
G.S.R 207(E) dated 24th lrtarch, 2021 is disclosed separately (refer note 24)
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Voler Car PriYate Limited
22 Burtotta Stret, 4th Floor, Notkata - 700007

CIN: U63040W8201 0PTC'l 50637

Notes to the Financlal Statements for the year ended l,larch 31, 2023
(AU Amount in I hundreds untess otheryis stated)

Note 30. Additional information to the financial statements

30.1 Contingent liabilities and commitments (to the extent not provided for):-
0) Contingent tiabitities - Nit

(ii) Commitments - Nit

Contingent tiabitities and commitments have been determined to the extent such items haye been identified on the basis of infomation coltected by the
,v{anagement. This has been relied upon by the audito6.

30.2 Earnings and Expenditure in forelgn currency : - Nil

30.3 Other dirtosure requirements retating to manufacturinS Companies, trading Companies, CIF & FOB vatue of import etc. as required by Part-ll of schedute lll
to Companis Act, 201 3 to the extent not appticabte has not been given.

30.4 Details of consumption of imported and indigenous items : -Nil

30.5 Related party disclosure:
The disctosure as required by the Accounting Standard -18 (Retated Party Disctosure) are given below:

(i) List of Related Parties where control exists and with whom have taken place andcommon transaction
Description of relationship Names of related parties

r'ap T{hnology Private Limited
:PS lnfratech Private Limited

B lnfowaves Private Limited
PS Parut JV

to exercise significant influence leeSram Business Dtrtore Private Limited
;anay Minerat & Mining Pvt Ltd

a lnfosol Private Limited
Sanay Holdinq Private Limited
5hyambaba Properties Private Limited

(ey lilanaSement Personnel
y'ikas Parasrampuria - Dir<tor

n Parasrampuria - Director
Note; Related parties have been identified by the r{anagement.

Details of related party transactions during the year ended 31 st March, 2023 and balances outstanding as at 31st l,larch, 2023.

Particulars

Enterprises in which key management personnel and their relatives are able
'l5t March, 20231 31st March, 2022]

(All Amount in I hundreds unless
otherwise stated)

(All Amount in I hundreds unless
,therwise stated)

I
relation to Statement of Profit and Loss item5:
. Sale of Service:

CPS Parut JV

S B lnfowaves Private Ltd 7059.2t
Sanay Minerat & MininS Pvt Ltd 2509.9i
2. Employees Benefit Expen5es
y'ikas Parasrampuria ' Director t8ooo.ool 36000.0(
3. Domain Charges

B lnfowaves Private Ltd lei .ool
{. Professional Charges
y'ikas Parasrampuria - Director 1 S000.001

ln relation to Balance Sheet items:
l.ltrcrt-tem bffiowingt
:PS Parut JV 3490.0(
y'ikas Parasrampuria - Director 207000.0( 46000.0(
2. Short-term borrowings repaid:
:PS Parut JV

1 3490.0(
y'i[as Parasrampuria - Djrector 140000.0( 46000.0(

Ealance Outstanditrg as at the year end - Credit Balance G) / Debit Balance (

1. Short-term borrowings
)

Vikas Parasrampuria - Director (67000. OO ) J

2. Trade Receivables
y'ap Technotogy Private Limited 45179.20 45179.7(
:PS Parut JV 91.09 92.0t
3. Trade Payables

JeeSram Business DoctoE Private Limited
/ap Technotogy Private Limited (56172.58
{. Employees Related Payables

Vikas Parasrampuria - Director (33527.7s) | 137894.57

Yikas Parasrampuria - Director (t6100 ootl
Short-term Loans & Advances

:PS Parut JV
1 0000.00 1 0000.0c

w

in which key management peEonnet and their relatives are

Professional Charges



(ii)

Voler Car Private Limited
22 Bunotta Street, 4th Ftoor, xotkata - 70ooo7

CIN:U63040w8201 oPTC1 50637

Notes to the Financial Statements for the year ended l,{arch 3't, 2023
(Att Amount in t hundreds unlss otheffiis stated)

30.6 lnvestors'Education and Protection Fund
There is no amount outstanding which is required to be transferred to lnvestoE Education and Prottrtion Fund as on 31st l'{arch, 2023.

30.7 Earnlngs per share
The catculation of Eaming per Share (EPS) has been made in accordance with Accounting Standard (AS)-20. A statement on catcutation of Basic and diluted
LPS are as under.

(Atl Amount in I untess otheNise

Particulars
For the year ended

31st March, 2023

For the year ended
,1st March, 2022

Basic

Net proflr / (toss) for the year

Weighted averaSe number of equity
Par value per share

EarninSs per share - Basic

235882.06
fia3.07

10.00

1 59.05

55129.42
1 483.07

10.00

37.17

Diluted
Net profit / (toss) for the year

Weighted aYerage number of equity
Par vatue per share

Earnings per share - Diluted

235882.05
1443.O7

1 0.00

1 59.05

55129.4?
1483.O7

10.00

37.17

The dituted earnings per share has been computed by dividing the Net Profit After Tax avaitabte for Equity Shareholde6 by the weighted average number of
equity shares.

Details of Benami Property held
The company dG5 not hotd any benami property neither any proceding has been initiated or pending against the company for hotding any benami prop€rty
under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rutes made thereunder

30.9 Relationship with Struck off Companies

During the financiat year the company does not have has any transactions with companies struck off under section 248 of the Companies Act, 20'l 3 or section
560 of Companies Act, 1956,

30.1O Ratio:

30. t I Details of Crypto Currency or Virtual Currency
The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during the financiat year.

30. I 2 Title deeds of lmmovable Properties not held in name of the Company

Att tittes deeds of immoyabte property including the properties which are taken on lease are executed in favour of reporting entity and att tittte deeds are
registered in the name of the company, hence no reporting is required herein.

30.13 Previous year's figures :

Previous year's figurs have been regroup€d / reclassified wherever necessary to corrspond with the current yeaCs ctassification / disctosure.

Sl. No. Ratio Numerator Denominator Current Period
Previo! %

Reason for variaoce

(a) t Ratio 753244.13 101 5588.13 o.74 0.69 7.34

(b) Debt'Equity Ratio 385165.37 (s4s369.36) -0.7'l .o.72 -2.17
Due to repayment of tong

term borrowing in the
current repoting period,

(c) Debt Service Coverage Ratio ,2?918.82 1 3503.71 0.78 0.35 1't6.28
Due to repayment of long

lerm borrowing in the
:urrent repoting period.

(d) Return on Equity Ratio 235882.06 (545359.36) -o.43 -0.07 512.93 Due to difference in net
)rofit and due Yarious

-ibitities witten off which
ead to higher net profit

(e) nventory turnover ratio NA NA NA NA NA

o frade Receivables turnover ratio

(s) frade payabtes turnover ratio
(h) .{et capital turnover ratio 2396073.66 (262344.00), -9.'t3 ,6.50 40.60
(i) 'let profit ratio 235882.06 2396073.66 0.10 0.02 323.66 Change in revenue and

ibitity written off
(i) (eturn on Capitat emploved 264720.39 195836.11 ) 1.35 -0.51 165.46 Due to rectassification
(k) leturn on investment 235882.06 t545369.35) -0.43

ffi

(i)

30.8



Voler Car Private Limited
22 Burtotla Street,4th Ft@r, Kotkata - 700007
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Notes to the Financial Statements for the year ended l4arch 31, 2023

Note 30A. Additional information to the financial statements (All Amount in I hundreds unless otheruise stated)

The following disclosures shall be made where Loans or Advances in the nature of loans are granted to promoters, directors, KMPS and the related parties (as defined
under Companies Act, 2013), either seyerally or jointly with any other person, that are:

As at 3'lst March, 2023 As at 31st l arch,2OZz

fype of Borrower Loans/AdYances
granted lndividually or

Jointly with other.

Repayable on
dcmand

(Yes / No)

Terms/Period of
rcpayment i! lpccificd

(Yes / No)

Amount outstanding
!s at the balance
iheet date

% of Total
Loon ond adYance

Amount outstanding % of Total
Loan and
adYance

Promoter
Directors

K_A,tPs

Retated Parties :PS Parut JV !o 'lo 1 0000.0( 4.691 1 0000.0( 2.39X

Total of Lmn and Advances in
the nature of Lmn (llefc( Notc
15) 213244.Oi 418163.6C

30A.1 Wlful Defaulter
The company has not been d{lared wilful defautter (as defined by RBI Circular) by any bank or financial lnstitution or other lender.

30A.2 Registration of charges or satisfaction with Registrar of Companie5

The Company d6 not have any chargs or mtisfaction which is yet to be registered with ROC beyond the statutory period.

30A.3 Compliance wlth number of layers of companies

company or Body corporate whether incorporated in india or outside.

30A.4 Utilisation of Borrowed funds and share premium:
(i) The Company has not advanced or loaned or invested funds to any other pe6on(s) or
shatl:

including foreign entities (lntermediaries) with the undeEtanding that the lntermediary

(a)directty or indir<tty lend or invest in other persons or entities identified in any manner
{hlnr ddaanvorrrrntF <p.ild}v^rthaliLat^^.^nhph:lf^fthpllltimrrpRanafi.i,da<

by pr on behatf of the company (Uttimate Eeneficiaries) or

(ii) The Company has not received any fund from any pe6on(s) or entity(ies), inctuding
that the Company shalt:

Party) with the undeEtanding (whether recorded in writing or othetrise)

(a)directty or indiHtty lend or invest in other pereons or entities identified in any manner
(b)provide any guarante, security or the tike on behatf of the Ultimate Beneficiaries.

on beha(f of the Funding Party (U(timate Beneficiaries) or
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